
令和５年１０月１７日
保護者の皆様へ

豊見城市立 とよみ小学校
校 長 赤 嶺 智 郎

（公印省略）

運 動 会 の ご 案 内

秋涼の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、本年度、下記のとおり運動会を開催致します。
つきましては、公私共にご多用のこととは存じますが、ぜひご来校いただき、子どもたちを激励してく

ださるようご案内申し上げます。

記

１．期 日：令和５年11月５日（日）［午前中のみの実施（弁当なし）］

２．場 所：本校運動場 ［児童は、全プログラム運動場で観覧します］

３．各学年の演技開始時刻について
後日配布するプログラムをご確認ください。

４．雨天等による延期の対応について
以下のように対応致します。

(1) 11月5日（日）は、４校時まで月曜日の授業を行います。〔12時下校、給食なし〕
11月6日（月）は、振替休日となります。

(2) 11月12日（日）に運動会を延期します。

５．雨天等のため中止または判断が難しい場合の対応について
午前7時までにメールにてお知らせ致します。以下の通りの対応をお願いすることがあります。
体育着を着用し、ランドセルで登校します（月曜日の時間割を持たせてください）。
※尚、晴天で運動会が実施出来る場合は、メールでの連絡はございませんのでご了承ください。

６．お願い
(1) 本年度は、保護者観覧スペースを設けています。お子様が演技される時間帯にご利用ください。

なお、学年の演技終了毎に保護者観覧スペースの入れ替えの案内をいたします。
(2) 本年度は、テントの設置、シートの固定、場所取りはできません。お子様の学年の演技終了後は、

すみやかに移動してくださるようお願いします。尚、本部用テントや児童用テントへの立ち入りはご
遠慮ください。

(3) 運動場内は、シートや折りたたみイスなどのご利用は、お控えください。
(4) 当日、校内に駐車スペースはありません。自家用車での来校はお控えください。

※学校周辺道路やマックスバリュー、ジミー等の事業所等への駐車もご遠慮ください。
［毎年、苦情の連絡があります］

７．感染症予防における対応について
感染症予防対策の観点から以下のことについてご理解とご協力をお願いします。
○運動会の観覧は、制限を設けません。ただし、祖父母の皆様の観覧につきましては、充分に気を
つけて下さい。シルバー席（テント１張分）を設けますが、数に限りがあります。ご配慮頂きますよ
う、よろしくお願いします。

○発熱等風邪症状など、体調不良がある方は観覧をお控えください。
○運動会当日観覧される方は、ご家庭にて検温を行い、体調の確認をお願いします。

８．そ の 他
(1) 学校敷地内での飲酒・喫煙は禁止です。
(2) 写真やビデオ撮影などは、演技や他の観覧者の妨げにならないようご注意ください。


